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puh. 0400 144 450

Kunnaneläinlääkäreiden eläke määräytyy kunnan maksaman vir ka-
pal kan lisäksi toimenpidepalkkioista, jotka eläinlääkäri perii eläinten
omis ta jil ta ja haltijoilta. Kunnan tulee vahvistaa kalenterivuoden lop-
puun mennessä kullekin eläinlääkärille toimenpidepalkkioiden mää rä
seuraavaksi vuodeksi. Vahvistuspäätös on toimitettava Kevaan
31.1.2020 mennessä sähköpostiosoitteeseen:
palvelussuhderekisteri@keva.fi.

Vahvistettujen toimenpidemaksujen mukaan määräytyvät työn an ta-
jan ja palkansaajan eläkemaksut. Vahvistettu palkkioiden ko ko nais-
mää rä tulee olla oikeassa suhteessa virkatyöstä saatuihin eläin lää-
kin tä huol to lain 19 §:n mukaisiin palkkioihin.

Vahvistuspäätöksessä palkkioiden enimmäismäärä on ilmoitettava
elä ke lai tok sel le eläinlääkäreittäin. Päätöksessä tulee olla tieto siitä,
mi tä palkkioiden määrää käytetään viikonloppu ym. päivystäjille, jot-
ka eivät ole vakituisessa virassa.

Yhteispäivystyksessä olevien eläinlääkäreiden palkkiot vahvistaa ja
il moit taa vain se työnantaja, jonka virassa eläinlääkäri on. Vah vis tus-
pää tök ses sä tai liitteessä on ilmoitettava, mitkä kunnat kuuluvat päi-
vys tys ren kaa seen sekä mistä lukien kunta on kuulunut päi vys tys ren-
kaa seen. Sijaisten ja ulkopuolisten päivystäjien palkkioiden mää rä
voidaan vahvistaa vuosipalkkiona tai päiväpalkkiona.

Vuoden 2020 palkkioiden enimmäismäärä on sama kuin vuonna
2019, 51 435,60 euroa.

Valmistelijan päätösehdotus:

Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän (Iisalmi, Kiuruvesi, Sonkajärvi, Vie-
re mä) kunnaneläinlääkäreille vahvistettavat palkkioiden eu ro mää räi-
set enimmäismäärät vuodelle 2020:
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* * * * * * * * * * * 51 435,60
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Kuntayhtymässä sijaisena, tilapäisenä viranhaltijana tai päivystäjänä
toi mi vat eläinlääkärit: 51 435,60 Jakajana käytetään 360 päivää las-
ket taes sa tietyn sijaisuuden tai päivystyksen toimenpidepalkkioiden
mää rää.

Iisalmi, Kiuruvesi, Sonkajärvi ja Vieremä kuuluvat samaan päi vys tys-
ren kaa seen vuoden 2004 alusta lähtien.

Ympäristöjohtajan  päätösehdotus:

Ympäristölautakunta vahvistaa eläinlääkäreiden palkkiot vuodelle
2020 valmistelijan ehdotuksen mukaisesti.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.


